ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТАРЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.01.2011 г. № 1-к

О назначении ответственного

за регистрацию граждан

РЕШИЛ:

1.Назначить ответственным лицом по выдаче , замене и учету паспортов гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации; регистрационному учету и снятию граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, заместителя главы администрации Торковичского сельского поселения Юденкову Елену Алексеевну.

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского  сельского поселения:                                                          В.М.Польшин
Образец подписи должностного лица, ответственного за регистрацию граждан:

Юденкова Е.А.        –

График приема граждан :

Понедельник, вторник, четверг

С 8.00 до 17 часов,  перерыв с 12.00 до 13.00 часов.